
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR c000012 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

211480 
RESOLUCION N* 95.1.1.1” 

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G. 

IMTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de constitución de la compañía "“REMODULARSA S.A”"., otorgada ante 
el Notario Vigésimo Primero del cantón Quito el 30 de enero de 1995, juntamente 

con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido informe 

favorable para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía "REMODULARSA S.A"., 

con domicilio en Quito, en los términos constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPOMER: a) Que el Notario Vigésimo Primero del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 

contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del 

cantón Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, Cc) Que 
dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique, 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, Lodi 1995 
MU 

    z a croda dnsorita da pra- 

oa io las e NELOPA 
o Erika. 

estad a lo dis- 
Vera z anís ad SOL, Ea Ceanfermita? 

A ] ed cota ear Deco 7 
El : tz roy $ : Sho de PO pica to 

a E 20 Cte! E de 4 A ¿A .. Ú e P ETA! 
MN .7 UN 

sa 2 A .. 

2 AA 

/ , at y Vesel Alíuciva M : 

         
    

      

   


